令和４年２月１４日
卒業生の保護者様

福津市立福間南小学校
コミュニティ・スクール福間南

校 長 三 宅 孝 一

令和3年度
第41回卒業証書授与式のご案内

立春の候，保護者の皆様におかれましては，益々ご健勝のこととお慶
び申し上げます。日頃から本校教育活動に対しましてご理解とご協力を
いただき心から感謝申し上げます。
さて，６年生は，３月をもちまして小学校の全教育課程を修了します。
つきましては，新型コロナ対策として，①手指消毒や椅子の消毒を徹

底する，②体育館の換気を十分に行う，③保護者を２名以下に限定する，
などを行い，下記のとおり，令和３年度第４１回卒業証書授与式を挙行
いたします。
お子様の希望に満ちた晴れ姿をご覧いただきますよう，ご案内申し上

げます。

記

１ 日 時 令和４年３月１７日（木） 午前１０時００分 開式

２ 式 場 福津市立福間南小学校 体育館

３ 日 程
９：２０～ ９：４０ 保護者受付（児童昇降口）
９：５５ 卒業生入場

１０：００～１１：００ 卒業証書授与式
１１：００～１１：３０ 学級でのお別れ（各教室）
１１：３５ 卒業生見送り

４ その他 ○ 各自，上履きをご持参ください。
○ 写真撮影等は，式の妨げにならないように，ご配慮
ください。

○ 感染対策のため，参列は各ご家庭２名までとします
が，小学生のお子様の参加はご遠慮ください。

○ お車でのご来校はご遠慮ください。また，近隣の道
路や商業施設への無断駐車もご遠慮ください。

○ 換気のために，寒さが想定されます。体育館内での
防寒対策をお考えください。